
UCHWAŁA NR LII/1031/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie podjęcia działań zmierzających do przystąpienia Gminy Nakło nad Notecią do realizacji 
Programu "Mieszkanie plus"

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt. 9 lit. f w związku z art. 7 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 9941)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Nakle nad Notecią wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Nakło nad Notecią do 
Spółki Celowej oraz wniesenia przez Gminę Nakło nad Notecią do spółki wkładu niepieniężnego 
w postaci nieruchomości gruntowej położonej w Nakle nad Notecią w rejonie ul. Mroteckiej obręb 
Nr 0001 Nakło nad Notecią, a wydzielonej pod zamierzenie inwestycyjne z działek ewidencyjnych nr 199/71 i  
nr 202/123 o powierzchni około 2,2 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz.1349, poz.1432

Id: 2EBE6ED3-5306-4325-BEDE-78A29166D430. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W nawiązaniu do rządowego programu "Mieszkanie plus" został ogłoszony konkurs na wybór

wspólnika i inwestora finansowego, w ramach realizacji programu inwestycyjnego polegającego na

zapewnieniu Gminie możliwosci korzystania z zasobu dostępnych cenowo mieszkań na wynajem w celu

realizacji jej zadań własnych z zakresu gminnego budownictwa mieszkaniowego.

Id: 2EBE6ED3-5306-4325-BEDE-78A29166D430. Uchwalony Strona 1




